
 

TAURAGĖS ŠEIMOS GEROVĖS CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TAURAGĖS ŠEIMOS GEROVĖS CENTRO VIEŠŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ 

DERINIMO ĮSTATYMO LAIKYMOSI KONTROLĖS IR PRIEŽIŪROS PATVIRTINIMO 
 

2024 m. vasario 9  d. Nr. V-50 

Tauragė 

 

Vadovaudamasi Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros, patvirtintų Lietuvos tarnybinės etikos komisijos 

2021 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. KS-332 „Dėl rekomendacijų  dėl Lietuvos Respublikos viešųjų 

ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros patvirtinimo“ 8 punktu ir 9.2. 

punkto 1 dalimi, atsižvelgdama į Tauragės šeimos gerovės centro direktoriaus 2024 m. vasario 1 d. 

įsakymą Nr. V-36 ,,Dėl viešųjų pirkimų iniciatorių skyrimo“: 

1. T v i r t i n u Tauragės šeimos gerovės centro pareigybių, kurias einantys asmenys privalo   

deklaruoti privačius interesus, sąrašą: 

1.1. direktorius; 

1.2. direktoriaus pavaduotojai; 

1.3. viešųjų pirkimų specialistas; 

1.4. viešųjų pirkimų iniciatoriai. 

 2. S k i r i u Iloną Beržinytę – personalo specialistę - atitikties pareigūnu. Tikrinti 

deklaracijose pateiktus duomenis ir privačius interesus, konsultuoti asmenis dėl privačių interesų 

deklaravimo. 

3. P a v e d u Ilonai Beržinytei, personalo specialistei sąrašą paskelbti įstaigos interneto 

svetainėje www.tauragessgc.lt ir per dokumentų valdymo sistemą ,,Kontora“ supažindinti sąraše 

esančius darbuotojus. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (Herkaus Manto g. 37, Klaipėda) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 

Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Direktorė      Danguolė Račkauskienė 

http://www.tauragessgc.lt/

